
BUPATI TAPIN 
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

 
KEPUTUSAN BUPATI TAPIN 

NOMOR 188.45/292/KUM/2023 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN NOMOR REKENING  
GIRO PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KAS DAERAH  

SERTA NOMOR REKENING DEPOSITO KAS DAERAH  
DI LINGKUNGAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  

KABUPATEN TAPIN 
TAHUN ANGGARAN 2024 

 
BUPATI TAPIN, 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 127 ayat 
(1) dan Pasal 128 Peraturan Pemerintah Nomor 

12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan 
Daerah, perlu menetapkan Nomor Rekening 
Giro Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah 
serta Nomor Rekening  Deposito Kas Daerah di 
Lingkungan Satuan Kerja Perangkat Daerah 
Kabupaten Tapin Tahun Anggaran 2024; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan 
sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu 
menetapkan Keputusan Bupati; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1965 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II Tanah Laut, 
Daerah Tingkat II Tapin dan Daerah Tingkat II 
Tabalong dengan Mengubah Undang-Undang 
Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 
tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di 
Kalimantan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1965 Nomor 51, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
2756); 

2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1992 tentang 
Perbankan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1992 Nomor 31, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3472), sebagaimana telah beberapa kali 
diubah, terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor   6   Tahun   2023   tentang   Penetapan  

 

 

 

SALINAN 



Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta 
Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 
41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6856); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
244, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah 
beberapa kali diubah, terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 
Cipta Kerja menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6856);  

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6322); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 
Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

6. Peraturan Daerah Provinsi Kalimantan Selatan 
Nomor 8 Tahun 2022 tentang Perubahan 
Bentuk Hukum Perseroan Terbatas  Bank 
Pembangunan Daerah Kalimantan Selatan 
menjadi Perseroan Terbatas  Bank 
Pembangunan Daerah Kalimantan Selatan 
(Lembaran Daerah Provinsi Kalimantan 
Selatan Tahun 2022 Nomor 8); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 05 

Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi 
dan Tata Kerja Perangkat Daerah Kabupaten 
Tapin (Lembaran Daerah Kabupaten Tapin 
Tahun 2008 Nomor 05), sebagaimana telah 
diubah beberapa kali, terakhir dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 09 
Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 05 
Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi 
dan Tata Kerja Perangkat Daerah Kabupaten 
Tapin (Lembaran Daerah Kabupaten Tapin 
Tahun 2015 Nomor 09); 

 



8. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 01 

Tahun 2012 tentang Pembentukan Organisasi 
dan Tata Kerja Badan Penanggulangan 
Bencana Daerah Kabupaten Tapin (Lembaran 
Daerah Kabupaten Tapin Tahun 2012 Nomor 
01); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 09 
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Tapin 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tapin Tahun 
2016 Nomor 09), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Tapin 
Nomor 10 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 09 
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Tapin 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tapin Tahun 
2019 Nomor 10); 

10. Peraturan Bupati Tapin Nomor 02 Tahun 2008 

tentang Pembentukan Organisasi dan Tata 
Kerja Unit Pelaksana Teknis (UPT) Dinas di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tapin 
(Berita Daerah Kabupaten Tapin Tahun 2008 
Nomor 02), sebagaimana telah diubah 
beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 
Bupati  Tapin  Nomor  28  Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Tapin 
Nomor 02 Tahun 2008 tentang Pembentukan 
Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana 
Teknis (UPT) Dinas di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Tapin (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2015 Nomor 28); 

11. Peraturan Bupati Tapin Nomor 25 Tahun 2016 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, 
Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Perangkat 
Daerah Kabupaten Tapin (Berita Daerah 
Kabupaten Tapin Tahun 2016 Nomor 25), 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, 
terakhir dengan Peraturan Bupati Tapin Nomor 
15 Tahun 2022 tentang Perubahan Keempat 
Atas Peraturan Bupati Tapin Nomor 25 Tahun 
2016 tentang Kedudukan, Susunan 
Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja 
Perangkat Daerah Kabupaten Tapin (Berita 
Daerah Kabupaten Tapin Tahun 2022 Nomor 
15); 

12. Peraturan Bupati Tapin Nomor 48 Tahun 2017 
tentang Pembentukan Organisasi dan Tata 
Kerja Unit Pelaksana Teknis Daerah 
Kabupaten Tapin (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2017 Nomor 48); 



13. Peraturan Bupati Tapin Nomor 21 Tahun 2020 

tentang Tata Cara Pembukaan dan Penutupan 
Rekening Penerimaan dan Rekening 
Pengeluaran (Berita Daerah Kabupaten Tapin 
Tahun 2020 Nomor 21); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PENETAPAN 
NOMOR REKENING GIRO PENERIMAAN DAN 
PENGELUARAN KAS DAERAH SERTA NOMOR 
REKENING  DEPOSITO KAS DAERAH DI 
LINGKUNGAN SATUAN KERJA PERANGKAT 
DAERAH KABUPATEN TAPIN TAHUN ANGGARAN 
2024. 

KESATU : Menetapkan Nomor Rekening Giro Penerimaan dan 
Pengeluaran Kas Daerah serta Nomor Rekening  
Deposito Kas Daerah di Lingkungan Satuan Kerja 
Perangkat Daerah Kabupaten Tapin Tahun 
Anggaran 2024, dengan daftar sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 01 
Januari 2024. 

 
 

Ditetapkan di Rantau 
pada tanggal 29 Desember 2023r 201 

Pj. BUPATI TAPIN, 
 
 
             ttd 
 
MUHAMMAD SYARIFUDDIN 

 
 
Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada  Yth: 

1. Ketua DPRD Kabupaten Tapin di Rantau; 

2. Kepala Perwakilan Badan Pemeriksa Keuangan Perwakilan 
Provinsi Kalimantan Selatan di Banjarbaru; 

3. Inspektur Daerah Provinsi Kalimantan Selatan di Banjarbaru; 
4. Inspektur Kabupaten Tapin di Rantau; 
5. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Tapin di 

Rantau; 
6. Kepala SKPD/Unit Kerja yang bersangkutan. 
7. Pimpinan Bank yang bersangkutan.



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN BUPATI TAPIN 
NOMOR 188.45/292/KUM/2023 

TENTANG 
PENETAPAN NOMOR REKENING GIRO PENERIMAAN  
DAN PENGELUARAN KAS DAERAH SERTA  
NOMOR REKENING  DEPOSITO KAS DAERAH  
DI LINGKUNGAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

KABUPATEN TAPIN TAHUN ANGGARAN 2024NI 2015 

 
 
 
 
 

DAFTAR NOMOR REKENING GIRO PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KAS DAERAH  
SERTA NOMOR REKENING DEPOSITO KAS DAERAH  

DI LINGKUNGAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH KABUPATEN TAPIN 
TAHUN ANGGARAN 2024 

 

NO SKPD/UNIT KERJA 
NOMOR  

REKENING 
JENIS 

REKENING 
BANK 

1 KASDA PAD dan Penerimaan Lainnya 0060003000017 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

2 RKUD KAB TAPIN 0060003000039 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

3 Dinas Pendidikan 0060004002559 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

4 Dinas Kesehatan 0060004002901 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

5 Rumah Sakit Umum Daerah Datu Sanggul 0060004004041 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

6 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  0060004002889 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

7 Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan 0060004004807 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

8 Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran 0060004003017 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

9 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0060004004666 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 



10 Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik 0060004004340 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

11 Dinas Sosial 0060004004275 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

12 Dinas Tenaga Kerja 0060004004770 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

13 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 0060004004787 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

14 Dinas Ketahanan Pangan 0060004004337 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

15 Dinas Lingkungan Hidup 0060004004318 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

16 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 0060004004603 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

17 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 0060004004283 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

18 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana 0060004004250 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

19 Dinas Perhubungan 0060004004424 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

20 Dinas Komunikasi dan Informatika 0060004004795 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

21 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 0060004004304 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

22 Dinas Kepemudaan dan Olahraga 0060004003173 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

23 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 0060004004811 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

24 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 0060004004321 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

25 Dinas Perikanan 0060004002871 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 



26 Dinas Pertanian 0060004003049 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

27 Dinas Perdagangan 0060004003052 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

28 Dinas Perindustrian 0060004002957 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

29 Sekretariat Daerah (Belanja Pegawai) 0060004004443 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

30 Sekretariat Daerah (Bagian Tata Pemerintahan) 0060004004495 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

31 Sekretariat Daerah (Bagian Kesejahteraan Rakyat) 0060004004502 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

32 Sekretariat Daerah (Bagian Hubungan Masyarakat dan Protokol) 0060004004356 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

33 Sekretariat Daerah (Bagian Ekonomi dan Pembangunan) 0060004004766 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

34 Sekretariat Daerah (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa) 0060004004703 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

35 Sekretariat Daerah (Bagian Hukum) 0060004004484 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

36 Sekretariat Daerah (Bagian Umum) 0060004004456 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

37 Sekretariat Daerah (Bagian Organisasi) 0060004004518 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

38 Sekretariat Daerah (Bagian Perlengkapan) 0060004004522 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

39 Sekretariat DPRD 0060004001032 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

40 Kecamatan Tapin Utara 0060004004087 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

41 Kecamatan Tapin Tengah 0060004004127 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 



42 Kecamatan Tapin Selatan 0060004004159 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

43 Kecamatan Salam Babaris 0060004004191  GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

44 Kecamatan Piani 0060004004095 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

45 Kecamatan Lokpaikat 0060004004135 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

46 Kecamatan Hatungun 0060004004267 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

47 Kecamatan Candi Laras Selatan 0060004004110 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

48 Kecamatan Candi Laras Utara 0060004004107 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

49 Kecamatan Binuang 0060004004188 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

50 Kecamatan Bakarangan 0060004004174 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

51 Kecamatan Bungur 0060004004163 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

52 Inspektorat 0060004003021 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

53 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan 0060004003098 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

54 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah 0060004004247 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

55 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 0060004004624 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

56 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah 0060004030031 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

57 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia 0060004002892  GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 



58 Puskesmas Margasari 0060004006966 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

59 Puskesmas Lokpaikat 0060004006894 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

60 Puskesmas Tambaruntung 0060004006948 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

61 Puskesmas Binuang 0060004006879 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

62 Puskesmas Bakarangan 0060004006883 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

63 Puskesmas Tambarangan 0060004006919 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

64 Puskesmas Salam Babaris 0060004006855 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

65 Puskesmas Hatungun 0060004006862 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

66 Puskesmas Pandahan 0060004006902 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

67 Puskesmas Banua Padang 0060004006847                              GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

68 Puskesmas Tapin Utara 0060004006951 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

69 Puskesmas Baringin 0060004006923 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

70 Puskesmas Piani 0060004006934 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

71 Kelurahan Rantau Kanan 0060004007710 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

72 Kelurahan Rantau Kiwa 0060004007735 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

73 Kelurahan Kupang 0060004007727 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 



74 Kelurahan Rangda Malingkung 0060004007696 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

75 Kelurahan Bitahan 0060004007745 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

76 Kelurahan Tambarangan 0060004007707 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

77 Kelurahan Binuang 0060004007779 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

78 Kelurahan Karangan Putih 0060004007756 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

79 Kelurahan Raya Belanti 0060004007762 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

80 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Tapin Utara 0060004007802 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

81 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Bakarangan 0060004007863 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

82 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Tambaruntung 0060004007790 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

83 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Pandahan 0060004007830 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

84 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Baringin 0410004000046 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

85 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Margasari 0060004007815 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

86 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Banua Padang 0060004007855 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

87 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Tambarangan 0060004007787 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

88 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Binuang 0250004000191 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

89 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Salam Babaris 0060004007827 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 



90 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Hatungun 0250004000202 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

91 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Lokpaikat 0060004007847 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

92 Non Kapitasi Promprev Prolanis Puskesmas Piani 0060004007879 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

93 Percepatan Penanganan COVID-19 Dinas Kesehatan 0060004007910 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

94 Percepatan Penanganan COVID-19 RSUD Datu Sanggul 0060004007935 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

95 Percepatan Penanganan COVID-19 Satpol PP DAMKAR 0060004007927 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

96 Percepatan Penanganan COVID-19 Bagian Perlengkapan 0060004008429 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

97 Percepatan Penanganan COVID-19 Dinas Ketahanan Pangan 0060004008431 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

98 COVID-19 Dinas Perdagangan Kab Tapin 0060004030087 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

99 Dinas PUPR Bidang Cipta Karya 0060004007017 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

100 Dinas PUPR Bidang Bina Marga 0060004007000 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

101 Dinas PUPR Bidang Sumber Daya Air 0060004007025 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

102 Dinas PUPR Bidang Jasa Konstruksi 0060004007032 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

103 Dinas PUPR Bidang Tata Ruang dan PID 0060004006994 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

104 Rumah Sakit Umum Daerah Datu Sanggul (Penerimaan BLUD) 0060005000010 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

105 Rumah Sakit Umum Daerah Datu Sanggul (Penerimaan BLUD) 0310055445566 GIRO Bank Mandiri KCP Rantau 



Pj. BUPATI TAPIN, 
 
 

ttd 
 

MUHAMMAD SYARIFUDDIN 

106 Rumah Sakit Umum Daerah Datu Sanggul (Pengeluaran BLUD) 0311144556655 GIRO Bank Mandiri KCP Rantau 

107 Percepatan Penanganan COVID-19 Dinas Disperkimtan 0060004030104 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

108 Percepatan Penanganan COVID-19 Dinas Perindustrian 0060004030093 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

109 Bendahara Pengeluaran SKPKD Kab Tapin 0060004004624 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

110 Bendahara Penerimaan BPBD Kab Tapin 0060004004694 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

111 Bendahara Penerimaan Dinas Perhubungan Kab Tapin 0060004004820 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

112 Bantuan Sosial Kabupaten Tapin 0060004008487 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

113 Badan Pendapatan Daerah 32002435447 GIRO Bank Kalsel Cabang Rantau 

 
 

 
 


